
UCHWAŁA NR LXI.544.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zgody na wykorzystanie herbu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 ust. 2 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r., nr 
187, poz. 3183) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu na materiałach promocyjnych Gminy sprzedawanych przez 
Miejsko-Gminne Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E420584D-CD39-4CDF-9622-84250D408053. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


